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Śniadanie tematyczne: 

OOcchhrroonnaa  wwaarrttoośśccii  mmaarrkkii  jjaakkoo  zznnaakkuu  ttoowwaarroowweeggoo  

28 kwietnia, w godz.: 9.30 – 11.30 
Rondo ONZ 1 (30. piętro), Warszawa 

 
Fenomen dóbr niematerialnych takich jak marka (znak towarowy) polega na tym, że 
chociaż w sensie fizycznym nie istnieją, to trudno jest przecenić ich znaczenie 
gospodarcze. Dobra te mają także wymierną wartość majątkową. Niematerialny 
charakter tych dóbr rodzi jednak szereg zagrożeń, które mogą nawet doprowadzić do 
ich bezpowrotnej utraty. 
 
Cel spotkania: 
Celem spotkania jest przedstawienie najistotniejszych zagadnień prawa znaków 
towarowych. Eksperci kancelarii Salans Ewa Kacperek i Piotr Zawadzki podzielą się z 
Państwem swoją wiedzą i doświadczeniem w zakresie zasad korzystania z chronionych 
oznaczeń, zagrożeń związanych z wykorzystaniem w obrocie znaków towarowych oraz 
sposobów ich unikania. 
 
Podczas spotkania poznają Państwo: 

 Regulacje prawne dotyczące znaków towarowych obejmujące, m.in.: 
o cechy i rodzaje znaków towarowych 
o sposoby ich ochrony (rejestracja) 
o prawną rolę renomy marki 
o roszczenia przeciwko naruszycielom praw do znaków 

 Praktyczne wskazówki dotyczące ochrony wartości oznaczeń 
 Konsekwencje zaniedbań uprawnionego 
 Praktykę sądów w zakresie ochrony znaków towarowych 

 
Spotkanie jest skierowane do: 

 Członków zarządu 
 Dyrektorów i pracowników departamentów prawnych 
 Dyrektorów i pracowników działów marketingu i sprzedaży 
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PPrreelleeggeennccii::  
 

Ewa Kacperek, radca prawny, Counsel. 

Członek Zespołu Prawa Własności Intelektualnej, Nowych Technologii i Telekomunikacji 
w warszawskim biurze kancelarii Salans. 

Specjalizuje się w prawie własności intelektualnej oraz sporach sądowych w zakresie 
własności intelektualnej. Prowadziła wiele głośnych spraw z własności intelektualnej 
przed Sądem Najwyższym. Jest kluczowym członkiem zespołu obsługującego klientów 
niemieckojęzycznych (tzw. German Desk). 

Ewa Kacperek specjalizuje się również w sporach handlowych, prawie handlowym, prawie fuzji i przejęć 
oraz prawie spółek. Brała udział w przygotowaniu dokumentacji i negocjacjach dotyczących fuzji i przejęć 
spółek, jak również w transakcjach typu joint venture. Prowadziła też badania sytuacji prawnej typu due 
diligence wielu spółek w Polsce.  

Jest radcą prawnym od 2004 roku. Jej wykształcenie obejmuje Uniwersytet Warszawski (magister prawa, 
1999) oraz Uniwersytet w Tübingen (1998-1999), Uniwersytet Jagielloński, Podyplomowe Studium Prawa 
Autorskiego, Wydawniczego i Prasowego (2005-2006). Na Uniwersytecie Warszawskim ukończyła także 
studia w Centrum Prawa Amerykańskiego, organizowane we współpracy z University of Florida (2000); 
studia w Centrum Prawa Angielskiego i Europejskiego, organizowane we współpracy z Cambridge 
University (1997) oraz studia w Centrum Prawa Niemieckiego i Europejskiego, organizowane we 
współpracy z Uniwersytetem Fryderyka Wilhelma w Bonn (1997).  
 

Piotr Zawadzki, aplikant adwokacki. 

Członek Zespołu Prawa Własności Intelektualnej, Nowych Technologii i Telekomunikacji 
w warszawskim biurze kancelarii Salans. 

Zajmuje się prawem cywilnym, prawem własności przemysłowej oraz prawem 
konkurencji. Doświadczenie zawodowe zdobywał podczas praktyk w Urzędzie 
Patentowym RP.  

Piotr jest aplikantem adwokackim od 2010 r. i absolwentem Uniwersytetu Warszawskiego 
(magister prawa, 2008, Summa cum laude). W trakcie studiów był stypendystą Ministra Nauki i 
Szkolnictwa Wyższego za osiągnięcia w nauce. W ramach programu Socrates-Erasmus odbył półroczne 
stypendium na Università degli Studi di Genova we Włoszech. Ukończył też studia w Centrum Prawa 
Włoskiego i Europejskiego na Uniwersytecie Warszawskim, organizowane we współpracy z 
Uniwersytetem w Katanii (2007). Obecnie Piotr jest doktorantem w Instytucie Prawa Cywilnego Wydziału 
Prawa i Administracji Uniwersytetu Warszawskiego. 
 
 
 

*** 
OO  kkaanncceellaarriiii::  
Salans jest międzynarodową kancelarią prawniczą obsługującą duże podmioty gospodarcze. Łączy w 
sobie doświadczenie i zasoby dużej firmy prawniczej z indywidualnym podejściem do klienta, 
charakterystycznym dla mniejszych firm. W Polsce działa od 1991 roku i obecnie zatrudnia tu ponad 100 
prawników. 
 
 


